
 

 
Ato nº 01/2025 

 
 

 
Altera os membros da Comissão Própria 
de Avaliação – CPA da Faculdade 
Presidente Antônio Carlos de Uberaba.  
 
 

A Diretora Acadêmico-Pedagógica da Faculdade Presidente Antônio Carlos de 

Uberaba, no uso de suas atribuições e tendo em vista a Resolução 01/2013.  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Ficam alterados os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Própria de Avaliação – CPA da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Uberaba, com 

as funções estabelecidas em seu Regulamento próprio.  

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Função na CPA Membro Cargo institucional 

Representantes do corpo 
docente 

- Glays Marcel Costa 
(Coordenador) 
- Nayara Beatriz Borges 
Ferreira   

Professor 
 
Professora 

Representantes do corpo 
técnico-administrativo  

- Kelly Fernanda de Paiva 
Gonçalves 
 
- Caren Malta de Resende 
Cruvinel 

Secretária 
 
 
Assessora Pedagógica 

Representantes do corpo 
discente  

- Fernanda Brandão 
Ferreira 
- Maisa Helena Moura 

Aluno do curso de Direito 
 
Aluno do curso de Administração 
 

Representantes da 
sociedade civil organizada  

- Jorge Luiz Dias Alvim  

 
- Henrique de Oliveira 
Gaspar 

Advogado 
 
Funcionário Público Municipal 

           
 
Uberaba, 04 de fevereiro de 2025. 

  

 

 
             Maria Antonia Borges 
  Diretora Acadêmico-pedagógica 


